
お客様各位 
 

謹 告 
 

高速バス「熊谷・鴻巣・久喜 ～ 成田空港線」の休止について 
 

謹啓 

  毎度、千葉交通バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび諸般の事情により、高速バス「熊谷・鴻巣・久喜 ～ 成田空港線」を休止させていただくこと 

となりました。 

ご利用のお客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。                                 

謹言 
記 

 
１.休止となる路線：「熊谷・鴻巣・久喜 ～ 成田空港線」  

 

２.休止実施日：２０２０年４月１日(水)より   

   ※最終運行日：２０２０年３月３１日(火) 

以上 

お問い合わせ 千葉交通株式会社 本社営業課 0476(24)3331 平日 9:00～17:30 
                 成田営業所  0476(22)0783 
 
 

 


